EXTRATO EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO N° 003/2011 – EMPREGO PÚBLICO
O Prefeito Municipal de Ibirama - SC torna público a abertura do prazo para inscrições ao concurso público
de ingresso para provimento de empregos públicos do Quadro de Empregos Públicos da Prefeitura Municipal
de Ibirama. O quadro de empregos, habilitação mínima, e atribuições de função, encontram-se no edital
completo, afixado no Mural Oficial da Prefeitura Municipal de Ibirama, localizada a Rua Dr. Getúlio Vargas,
70 -  Centro em Ibirama – SC e no site: www.ibirama.sc.gov.br. As inscrições poderão ser realizadas no
período de 25 (vinte e cinco) de março a 25 (vinte e cinco) de abril de 2011, no horário de expediente, das
08:00 (oito) às 11:30 (onze e trinta) horas e das 13:30 (treze e trinta) às 17:00 (dezessete) horas, tendo como
local, o Departamento de Recursos Humanos da Prefeitura Municipal, sito à Rua Dr. Getúlio Vargas, 70,
centro, Ibirama – SC. Todas as exigências e sistemas de provas estão a disposição do candidato, no Edital.
As provas serão realizadas às 9:00 horas do dia 01 (primeiro) de maio de 2011, nas dependências da
ESCOLA MUNICIPAL CHRISTA SEDLACEK, sita a Rua Elisabeth Weschenfelder nº 111, em Ibirama -
SC.

Ibirama, SC, em 25 de março de 2011.

Duílio Gerhke
Prefeito Municipal